
Naděje

Kaczi

Intro:   Emi  /   C  /   G  /   D  (orig.tónina  -1  (D#mi /  H  /   F#  /  
C#)

 
Emi  C
Tak mi řekni co bude s námi 
G  D
až nebudem se dál sebe bát
Emi  C
Kdo zahojí staré rány
G  D
až začnem sobě lhát

Tak mi řekni co bude s námi
Až zapomenem se spolu smát
Otevřou se nové brány
Až budu víc dávat než brát

REF: 
Emi  
Najednou se vznáším 
C
Vím, že kráčím 
G  D
Naproti svým snům
Emi
Pochyby se ztrácí 
C
vítr vnáší 
G  D
naději do mých dnů

V nekonečném světě sázky

Schválně kdo z nás bude pravdu mít
Vzpomenem si na obrázky
Na chvíle kdy stačilo být

V nekonečném proudu lásky
představ si, že můžem spolu žít
Nemít strach, a nemít masky
 A svobodu v rukou mít

REF:

Bridge:
C
Konečně vím 
Emi
Co bude dál 
D
tvořím svět svůj 
G



všechno co mám
C
Konečně vím
Emi
co pak dál
D
to děláš si sám

REF:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

